Zakończając tę pracę pewnego kapłana raczej ku oświeceniu i zbudowaniu Szan. Kapłanów, niż ludu podjętą odeślamy do Wykładu obrzędów mszy św. obfitszego, w tomie JX. Ambergera teologii pastoralnej umieszczonego, i dodajemy jeszcze pełne znaczenie słowa s. Leona W. „Quæ vero nobis est cum Christo participatio, nisi ut desinamus esse, quod fuimus? aut quæ similitudo resurrectionis, nisi depositio vetustatis? Unde qui Sacramentum suae reparationis intelligit, carnis se vitii debet exuere et omnes sordes abjicere peccatorum: ut intraturus nuptiale convivium, splendeat veste virtutum. Quamvis enim benignitas Sponsi cunetos ad communionem regiarum invitet epularum, studendum est tamen universis vocatis, ut Sacrorum ciborum munere non inveniatur indigni. Serm. X. 4. IX in Quadr. A. m. D. g.

Josephus Alojsius,
Episcopus Tarnoviensis.

E Consistorio Episcopali,

Tarnoviae die 21. Mart. 1864.

JOANNES FIGWER, Cancellarius prov.